
 

 

 

Noslēdzies darbs pie būvniecības darbu iepirkuma dokumentācijas izstrādes un 7.decembrī 

izsludināts iepirkums ID Nr.VIAA 2018/70ERAF RTRIT “Valsts SIA ”Rīgas Tūrisma un radošo 

industriju tehnikums” mācību korpusa, mācību darbnīcas un dienesta viesnīcas ēku pārbūve, 

stadiona pārbūve un sporta korpusa jaunbūve”.  

Preiļu filiālē turpinās dienesta viesnīcas ēkas pārbūves darbi, kur SIA “Inteco Wood” veic: ēkas 

fasādes siltināšanas, armēšanas un dekoratīvā apmetuma darbus, jumta skārda elementu 

montāžu, apkures montāžu, melno tērauda cauruļu montāžas darbus. Būvdarbi norit atbilstoši 

SIA “Arhitekta L.Šmita darbnīca”  izstrādātajam un aktualizētajam būvprojektam, savukārt 

būvuzraudzību nodrošina SIA “Rem Pro”. Ik nedēļu notiek būvsapulces, kuru laikā tiek risināti 

aktuāli jautājumi starp pasūtītāju, būvnieku, autoruzraugu un būvuzraugu. Iespēju robežās 

atsevišķās sapulcēs piedalās arī sadarbības partnera Valsts izglītības attīstības aģentūras 

pārstāvji, lai sekotu projekta ieviešanas gaitai un pārliecinātos par veikto būvdarbu atbilstību 

noslēgtajam līgumam. 

Iepirkuma ID Nr.VIAA 2018/30ERAF RTRIT rezultātā SIA “Prolux” piegādājis aprīkojumu 

izglītības programmas “Miltu izstrādājumu ražošana” iekārtošanai Preiļu filiālē. Atbilstoši 

līguma nosacījumiem piegādāts un uzstādīts jauns, moderns aprīkojums izglītības programmas 

modernizēšanai.  

Atkārtoti izsludinātais iepirkums par mācību aprīkojuma un iekārtu piegādi Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas tehnikuma izglītības programmu "Viesnīcu pakalpojumi" un "Miltu 

izstrādājumu ražošana" vajadzībām  ID Nr. VIAA 2018/81 ERAF RTRI pārtraukts bez rezultāta. 

Tika veiktas korekcijas plānotā iepērkamā aprīkojuma sarakstos un pēc saskaņošanas ar 

Nozaru ekspertu padomēm 17.01.2019. izsludināts jauns iepirkums ID Nr. VIAA 2019/01 ERAF 

RTRIT. 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) projektu “Rīgas Tūrisma 

un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” Nr.8.1.3.0/16/I/012 īsteno 

sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

31.01.2019. 


